CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

Praça Henrique Szafermann, 139 - CNPJ.78.196.763/0001-47
CEP 87.355-000 – Site: www.juranda.pr.leg.br – Tel: (44) 3569-1380

CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL Nº 006/2016

Divulga o Gabarito Preliminar da
prova objetiva do Concurso
Público nº 001/2015 da Câmara
Municipal de Juranda, Estado do
Paraná.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE TORNA PÚBLICA:

1. A divulgação do gabarito preliminar, conforme segue

CARGO: CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A B C A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B A A D D B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A C B D D A B

Juranda, 29 de fevereiro de 2016.

EDUARDO JOSÉ DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO